
Zarządzenie Nr 255/20011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia  26 maja  2011 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych Zespołowi Szkół Techniczno - Elektronicznych 
w Kaliszu w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego majątku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem Nr 190/2011  
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie Ogólnych  zasad 
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Postanawia się przekazać Zespołowi Szkół Techniczno – Elektronicznych w Kaliszu na 
ewidencję księgową oraz w nadzór  budynek oświatowo – szkolny  stanowiący siedzibę 
Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych w Kaliszu o wartości początkowej 549 700,92 zł. 
(nr inwentarzowy 1-504), w celu sprawowania pieczy nad dalszą jego eksploatacją. 
  

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno - Elektronicznych w Kaliszu, przy udziale 
Skarbnika Miasta Kalisza. 

 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


